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Věc:  Oznámení o typech rozhraní pro p
Quest Corporation s.r.o., Slavojova 579/9, 128 00 P raha 2 
 
V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona 
předkládáme písemnou informaci o rozhraních, stanovených pro p
firmy. 
 
Typy a specifikace použitých rozhraní v
 
 
Rozhraní datových služeb: 
 
Rozhraní Mezinárodní dop.
10Base-T IEE802.3-
100Base-TX IEE802.3-
100Base-FX IEE802.3-
1000Base-T IEE802.3-
1000Base-SX IEE802.3-
1000Base-LX IEE802.3-
IEEE 802.11 b/g IEEE 802.11 b
IEEE 802.11 a IEEE 802.11 
 
 
Uvedená rozhraní jsou rovněž publikovány na našich internetových stránkách naší firmy:
http://www.internetnet24.cz/dokumenty
 
 
 
 

Oznámení o typech rozhraní pro p řipojení k  veřejné komunika ční síti spole
Quest Corporation s.r.o., Slavojova 579/9, 128 00 P raha 2 - Nusle 

povinnostmi vyplývajícími ze zákona č.127/2005 Sb. O elektronických komunikacích
edkládáme písemnou informaci o rozhraních, stanovených pro připojení k veřejné komunika

zhraní v telekomunikační síti společnosti: Quest Corporation s.r.o.

Mezinárodní dop. Konektor 
-2002 RJ45F 
-2002 RJ45F 
-2002 SC/PC, ST/PC, LC/PC 
-2002 RJ45F 
-2002 SC/PC 
-2002 SC/PC, LC/PC, 

IEEE 802.11 b/g RJ45F 
IEEE 802.11 a RJ45F 

ěž publikovány na našich internetových stránkách naší firmy:
http://www.internetnet24.cz/dokumenty 

 

 
 

V Plzni, dne 4.8.2014 
 
 

spole čnosti :  

.127/2005 Sb. O elektronických komunikacích §73 Vám 
řejné komunikační síti naší 

st Corporation s.r.o.: 

Standard konektoru 
ISO/IEC8877:1992 
ISO/IEC8877:1992 
EIA/TIA-604 
ISO/IEC8877:1992 
EIA/TIA-604 
EIA/TIA-604 
n/a 
n/a 

ž publikovány na našich internetových stránkách naší firmy: 


